Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL TC Nº 063/2024

O Instituto Água e Terra – IAT cumprindo o estabelecido no Artigo 147, do Decreto nº 6.514/2008

e Portaria 064/2015-IAP, torna público relação das pessoas físicas e/ou jurídicas que celebraram

Termo de Compromisso de Restauração de Dano Ambiental, relativo ao Auto de Infração Ambi-

ental que gerou o processo administrativo, conforme abaixo especificado:

RAZÃO Município Autuação AIA SID

Achiles de Gracia Colle Lapa 124722 18.763.454-7

Agro Pastoril Lapa Ltda Lapa 121516 15.392.360-4

Altair Campos de Souza Ortigueira 162270 21.298.427-2

Altair Campos de Souza Ortigueira 162271 21.298.951-7

Altair Panzera Manfrinopolis 149554 20.631.573-3

Carlos Alberto Stradiotto São José dos Pinhais 125546 15.816.672-0

Claudio Roberto Gregorini Planalto 163706 20.573.350-7

Denis Leonel Manfrim Sapopema 150470 21.611.954-1

Denis Leonel Manfrim Sapopema 150471 21.611.994-0

João Flavio Consulin Tomazina 145973 19.237.571-1

Joaquim da Cruz Umuarama 150710 21.691.280-2

Jonatan Martins de Souza Bocaiuva do Sul 146256 19.348.947-8

Jonatan Martins de Souza Bocaiuva do Sul 146257 19.384.985-0

José dos Santos Itaperuçu 125799 17.539.577-6

Luiz Antonio Riboli Marmeleiro 150494 21.618.892-6

Marcelo Deganello Piraquara 147800 20.372.956-1

PFD Loteamento e Incorporações Ltda Cascavel 160452 19.741.644-0

Ronivan Pasqualotto Macari Pranchita 148845 20.384.342-9

Curitiba, 19 de julho de 2.024.